
Afdelingsleder til Børnehuset Ønskeøen

Nørre Vedby Skole & Børnehus søger afd. leder til Børnehuset Ønskeøen 37 timer, hurtigst mulig.
 
Vi søger afdelingsleder til Børnehuset.
Har du lyst til ledelse så er Børnehuset Ønskeøen måske det rigtige tilbud til dig, da vi er et lille
børnehus med dejlige børn og medarbejdere.
Vi søger:

En afdelingsleder der har lyst til at kombinere ledelse og praksis på stuerne, en afdelingsleder

der vil samarbejde med Pædagogisk leder.

●

En afdelingsleder der vil være en del af Landsbyordningen Nørre Vedby Skole og Børnehus. ●

En afdelingsleder der vil eller har kendskab til sprogudvikling og vil uddanne sig til

sprogvejleder.

●

Vi er p.t optaget af:
Vi er en del af Alle Børns Dagtilbud, et projekt understøttet af LEGO fonden til at udvikle leg i
dagtilbud, der starter i august 2026, men vi er i gang med forberedelserne.
Vi er kommet meget langt med at udvikle NEST i dagtilbud, men er ikke færdig med de
pædagogiske rammer og holdninger.
Vi lægger vægt på:

At du viser engagement, og kan skabe en tryg og indholdsrig hverdag for børn og

medarbejdere. 

●

At du er en tydelig voksen, der kan skabe positive relationer med børn, forældre og kollegaer

men også er bevidst om rollen som leder.

●

At du er visionær – men også har begge ben på jorden.●

At du har et positivt menneskesyn og har en anerkendende og inkluderende tilgang til børn,

forældre, medarbejdere og andre samarbejdspartnere. 

●

At du er fleksibel og en god samarbejdspartner.●

Skolen: 
Nr. Vedby Skole & Børnehus rummer ca. 55 medarbejdere og 175 glade børn fra bh. kl. til 9. kl. -
heraf går 65 børn i autismeklasserækken. I skolens almen del er flere af klasserne
aldersintegrerede, hvor to årgange er sammenlagt. Institutionen omfatter også en
skolefritidsordning som bruges af ca. 50 børn, og en børnehave/vuggestue som samlet rummer ca.
30 børn. Desuden skal det fremhæves, at vi har en meget engageret forældrekreds og bestyrelse,
som bakker meget aktivt og positivt op om skolen og udviklingen i lokalområdet generelt.

Nr. Vedby Skole & Børnehus ligger i et naturskønt område på Nordvestfalster, tæt på
Storstrømsbroen – både den nye og den gamle.
Hvis ovennævnte har fanget din interesse - glæder vi os til at modtage din ansøgning.
Ønsker du yderligere oplysninger om skolen så se evt. nærmere på vores
hjemmeside www.norrevedby-skole.aula.dk, eller kontakt Pædagogisk leder Susan Rasmussen
25180903 eller skoleleder Steen Blom tlf. 40156916.

Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.

Ansøgningsfrist: Den 8/5-26 kl. 12.00 
Samtaler: Forventes afholdt i uge 20/21. 

Du sender din ansøgning online. Klik på ”Send ansøgning” og vedhæft ansøgning og CV.
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